ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

	От
	28.02.2024 г.
	№
	233

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания
Тарногского муниципального

округа от 13.12.2022 г. № 62

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
РШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 13.12.2022 г. № 62 «Об утверждении Правил благоустройства территории Тарногского муниципального округа» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1 Подпункт 2.3.5 пункта 2.3 раздела 2 Правил дополнить подпунктом 7) следующего содержания:

«7) размещение информации, содержащей изображения и символы, связанные с употреблением алкоголя, иной спиртосодержащей продукции и табака на фасадах объектов капитального строительства, некапитальных строений, а также иных внешних элементов объектов капитального строительства, некапитальных строений и сооружений.»;
1.2 В абзаце 12 пункта 1.5 раздела 1 Правил слова «от 12.07.2018 № 4376-ОЗ «Об установлении порядка определения границ прилегающих территорий» заменить словами «от 10.01.2024 № 5508-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере благоустройства Вологодской области.»;
1.3 В абзаце 71 пункта 1.5 раздела 1 Правил слова «частью 3 статьи 3 Закона Вологодской области от 12.07.2018 № 4376-ОЗ «Об установлении порядка определения границ прилегающих территорий» заменить словами «частью 3 статьи 10 Закона Вологодской области от 10.01.2024 № 5508-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере благоустройства Вологодской области.»;

1.4 В подпункте 2.3.15 пункта 2.3, в пункте 2.15, в подпункте 2.16.10 пункта 2.16, в подпункте 2.18.7, в подпункте 2.18.23 пункта 2.18 раздела 2, в абзаце 5-6 подпункта 5.2.1.2 пункта 5.2 раздела 5 Правил слово «района» заменить словом «округа»;
1.5. В подпункте 2.6.4. пункта 2.6. раздела 2 Правил слова "по Тарногскому району" заменить словом "Тарногское".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кокшеньга» и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа

Вологодской
 области
                                 А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа

Вологодской области                                                         А.В. Кочкин